portabunt sicut d̄r **S**ū 19 q̄
 ipe est expectatio ḡntiū et
 brachia meā a xpm qui v̄m
 dñi d̄r infra q̄z ut videbit
 sustinebunt lege eius recipiēdo
Audite hie q̄nto panit conf-
 niato dicit per p̄bilitate q̄nto
 ad dicit **L**euante meā q̄ r̄ con-
 p̄dite in stabilitate sup̄ior et
 in f̄lōp̄ corp̄m q̄ r̄eli s̄m̄t
 firmo liquefiet aduenit em̄ p̄
 ad iudiciū p̄cedit ignis con-
 flagrans purgans etiā accū
 et t̄ram **N**el s̄ intelligat de celo
 p̄deto per hanc liquefiet in
 telligat cessatio amotū q̄ cessabit
 in finali iudicio **E**t h̄itantes ei
 s̄e hie m̄bunt q̄ magne confi-
 gratione moient om̄s qui tū
 dñi recipiēt salus aut meā
 xpus qui dicit salus adeo data
 et iustā meā a xpus s̄m̄lū
 q̄ p̄ excellētia iustie nō solū
 dicit magis s̄d etiā iustā m̄b
 stractō **A**udite me hie q̄nto
 panit timor mali am̄q̄i re-
 ceptō em̄ fidei xpi am̄q̄a
 eat p̄p̄sio mali p̄one p̄t q̄
 saluator dicebat aplis et per
 q̄nto fidelibus aliis q̄nto 10 **N**el
 hora ut om̄s qui m̄f̄it nos
 arbitretur se obsequiū prestā
 deo. et hoc panit in p̄sentia
 t̄nis etiā p̄t̄is 2 in p̄sentia
 antiq̄ magis m̄p̄bit p̄mo
 ergo tolli timor p̄sentia
 ḡntiū **Q**uo antiq̄ p̄sentia

Quis tu ut timeas et **pmus**
 aut timor auferit p hoc q alle
 persecutoes dndit pue et b
 ues et consolo futu est ppetua
 id dicit audite me qui snt iustu
 a xpm per fidem cognosctis
 lex mea sct euagelica ut decla
 tid e supra m corde corp radi
 cata et snata nolite time obp
 bnu homi pnt xpm sed mag
 gaudeat q snt impleti act
 q qd hnt apli gaudentes a q
 conchis qm digni hnt snt pro
 noie ihu contumelia pati et
 idem appet et appet m mltis
 locis Sicut em vestitio r
 r ato moient pscutoes et
 rodent eos d mces salus aut mea
 r p pnt In sempiternu est sal
 uas fideles suos salute etna et
 io aduetu eius despdant vpa
 qphd. orado exoramat Consur
 ge consurge et duplici ppter
 duplici r aduetu xpm et sntm
 et mduc fortitudme ad saluadu
 pntm tuu et ad hoc inducit qm
 pntor xpm d. Nup tu peruis
 isti sctm r a phacone qui se
 bnuu contra dnm diceo nestio
 dnm et asel no dmitta qo
 qo dicit etia draco p malicia
 qua filios isrl appmehat m iuste
 epo pmo pnt q de phacone dr
 ezechie 29 Draco magne q
 cubas in medio fluminu mup
 tu ptafi mac r ut hnt epo

Et mir a tempe gre qui
 redempti snt adno ihu xpo
 reitont ad unitate fidei ecc
 et venient in pson rad pntia
 certaz quocur pson m phibq
 locis sacre sctie An hnt r
 Arcanglie ad pson mote et
 ciuitate dei vinctis archm
 celeste et mltor mltud ange
 loy sctpna ad qua vount
 fideles xpi p qham vita et
 hnt sensu concordat litta
 sequit Et leticia sempitna
 super capita eoy qd no pt
 haberi m vita pnti no subdi
 ego ipe complabor uos et no
 alius q apolo deo pr dai
Quis tu hnt qm amouet
 timor antiy et hoc dup roe
 r pom i ego aut pma aut
 ro acti exbreuitate tps q
 licet pscutoes antiy futu
 sit valde grauis. In est breuis
 tpe pnt q e m m tmeda qm
 ait Leo msi breuiati fuisset
 dies illi r Dicit ergo ab
 tu ut timeas et alloquit q
 libet fidele futu tpe antiy
 qui ad sit regnatus m x no
 det time persecutoe antiy
 timoe deicete abono abhoie
 mdrle Antip em est homo
 pny et cito moiet p q asse
 curon dnm io subdit qui q
 femu ita arestet femu em
 exnt m conore si supaxat
 estus m modato facit xpm

equiendū p̄m̄d̄ ap̄p̄o v̄om̄ete
 ad iudiciū r̄ctm̄ r̄ v̄ombus d̄ictis
 s̄t̄ que labi s̄t̄i dem̄aū d̄m̄ a. co
 eius p̄missio et ordinacōe ca-
 licem v̄e eius. **S**uper p̄sentat̄ an-
 x̄o usq̄ ad s̄m̄d̄m̄ calicis. **A**per
 hoc designat̄ magnitudo tribu-
 lacōis s̄m̄i ant̄ip̄ t̄p̄e. **S**ciendū
 t̄n̄ q̄ h̄o usq̄ h̄ic excludit̄ accipi
 quia s̄m̄d̄m̄ calicis ē ant̄ip̄o et
 eius satellitib̄. **S**ignat̄ ut iudiciū
 p̄gea nō ē qui sustinet̄ eā. **N**ō
 quia m̄ll̄q̄ de p̄ncipib̄ p̄anis
 audebit̄ se oppon̄e vel resist̄e
 potit̄ ant̄ip̄o et ad idē s̄m̄t̄ q̄
 subdit̄. **E**t nō ē qui apprehendat
 manū eius ad aduēdū eā detri-
 bulacōe. **L**icit̄ em̄ enoth̄ et helias
 t̄n̄e p̄ passionat̄ ant̄ip̄o t̄n̄ m̄ff̄i-
 fiet̄ ab eo. **D**uo s̄m̄t̄ s̄z̄ mala
 p̄ene q̄ occurr̄t̄. **Q**ue p̄gea sub-
 dicit̄. **S**ed m̄t̄ ponit̄ quib̄ contris-
 tabit̄ super te q̄ d̄. nulli aut̄
 pauci et istud refert̄ ad illud q̄
 predictū ē nō ē qui sustinet̄ eā.
Que aut̄ s̄m̄t̄ duo mala p̄-
 ne predicta subdit̄. **V**astitas et
 q̄st̄io et exponēdo subdit̄ et
 fames et q̄ d̄ est̄ n̄ fames q̄
 qua p̄nta ē contritio at̄a q̄ licet
 ponat̄ n̄ x̄or̄ s̄m̄ nom̄ s̄ue t̄n̄
 duo t̄n̄ s̄m̄ rem̄. **Q**uib̄ conso-
 labit̄ te q̄ d̄. pauci aut̄ nulli
 cuiq̄ t̄n̄ subdit̄. **A**lii t̄n̄ qui te
 possent̄ consolari p̄rotecti s̄m̄
 mortui nō subdit̄. **E**armicū
 s̄m̄p̄no mot̄is incipite om̄i

v̄iaz careret̄ sepulcra. sicut
 oreo aul̄ ē m̄m̄d̄m̄ ut h̄ic de
 uis̄e et declinat̄ oris̄ oriḡ
 pleni indignacōe d̄m̄ hoc dicit̄
 s̄m̄ estimacōz̄ h̄om̄i q̄ tribulo
 ant̄ip̄o p̄ncipalit̄ ordinabit̄ ad
 p̄uigacōz̄ et m̄itū d̄ct̄o. **Q**uāuis
 t̄n̄e estimet̄ h̄om̄es m̄d̄am̄
 d̄m̄ contracos ēē offens̄o. **A**
Nō t̄n̄o h̄ic q̄nt̄ ponit̄ s̄m̄t̄
 consolo t̄n̄ dicit̄ q̄ d̄m̄ audi h̄ic
 paup̄cula a. et̄na depaupanda
 p̄ ant̄ip̄o eius diuitias accep-
 t̄is et ebria a. plena et non
 avino sed at̄bulonis t̄m̄eto h̄o
 dicit̄ p̄sequedo p̄abolam̄ depo-
 t̄acōe calicis p̄dicta h̄ic dicit̄
 consplator̄ tuus ad te compland
 qui p̄iguit̄ ap̄p̄o s̄m̄o m̄onit̄
 ligno in h̄uaitate assumpto ecce
 t̄n̄ de manū tua calicē p̄p̄is
 a. pena tribulōis s̄m̄d̄m̄ calicē
 indignacōis mee. **D**e manū tua
 abscilicet nō adicias ut bibas
 illū vlt̄ra q̄ t̄n̄o t̄m̄o t̄p̄e
 ant̄ip̄o est̄ vlt̄ima et p̄ona illa
 a. s̄m̄d̄m̄ calicis resp̄nat̄ in manū
 corp̄ qui te h̄uilitat̄ s̄z̄ ant̄ip̄o
 et satellitū eius. **E**t d̄yom̄t̄ aic
 tue a. t̄n̄i m̄t̄ate ut t̄n̄sc̄q̄
 super t̄n̄o. **Q**uēnt̄o em̄ ant̄ip̄o est̄
 totalit̄ conculec̄ et̄na et popu-
 list̄ ut t̄n̄m̄ corp̄ m̄ad̄ q̄ cor-
 pa fidelū occidit̄ t̄n̄ v̄oma-
 nobilit̄ sup̄ t̄n̄a in sepulcra ut
 dicit̄ ē. **I**ta q̄ h̄om̄es et bes-
 tie parit̄ super ea transire
Capit̄. lxx.